
S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 
Díl : 1 

1 001 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
Zemní oráce 
úprava terénu po ukončení stavby 

13,5*2,0*2 

25,2•2,0·2 

2 I 175101101RT2 I Zásyp bez prohození sypaniny 

Položka pořadí 3 : 50,57000 

3 j139600012RAF Iv hornině 3, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m 

Díl: 3 
41310239211RT2 

BP 03 : 

okapový chodník : 1,0*(13,7+25,2)*2*0,65 

Svislé a kompletní konstrukce 

!
Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzáklacfovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

MJ množství 

m2 154,80000 

54 

100,8 

m3 50,57000 1 

50,57 

m3 50,57000 1 

50,57 

fm1 1,228501 

odkaz 11 : 0,9*2, 10*0,65 1,2285 

cena I MJ Celkem Ceník 
96 945 48 

50,00 7 740,00 

964,00 1 48 749,481 

800.00 1 40 456,00 ! 

215 012,83 
4 000,00 4 914,00 1801-4 

5J311419812ROO jizolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 10 cm, nopová fólie ! m2 I 37,00000! 469,00! 17 353,00 !801-1 

6}319201317ROO 

soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií 
(podzemní konstrukce) 

74,0*0,5 

}vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm 

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, 

po otlučení stávající omítky : 

západní : 

sokl : 11,6*1,8-4, 1 *1 ,8/2 

odpočet otvorů : -2*0,9*0,6 

přípočet stěni : 2*0,15*2*(0,9+0,6) 

fasáda : 11 ,5*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45 

7,8*4,0/2 

odpočet otvorů : 

m2 

37 

692,62250J 

17, 19 

-1 ,08 

0,9 

79,68125 

15,6 

170,oo] 117 745,83}801-1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

!RTS 17/ li !RTS 17/ li 

i RTS 17/ li tTS 17/ li 

}RTS 17/ li JRTS 17/ li 

] RTS 17/ li JRTS 17/ l i 

Stránka 1 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Cislo ooložkv 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název ooložkv 
-6*1 ,35*1 ,5 

-2*0,6*0,9 

připočet ostění : 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0.6+0,9) 

římsy : 0,7*{3,0+3,0+5,8+5,8) 

,lllez1so1 :€; 

východní : 

sokl : 1,6*0,4 

10.0·(1 ,7+1 ,oi,2 

odpočet otvoru : -2*0,9*0,6 

přípočet stění : 2*0, 15*2*(0,9+0,6) 

fasáda: 

11 ,5*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45 

7,8*4,0/2 

1,5*1,35 

odpočet otvorú : 

-6*1 ,35*1 ,5 

-2*0,6*0,9 

přípočet ostění : 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0,6+0,9) 

římsy : 0,7*(3,0+3,0+5,8+5,8) 

ÍVl6 ,SO 

severní : 

sokl : 23,20*0,9 

odpočet dveří : -1,5*0,9 

přípočet ostění : 2*0,5*0,9 

fasáda : (23,0+1,45+1 ,45)*6, 10 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 
-12, 15 

-1 ,08 

5,22 

0,9 

12,32 

0,64 

13,5 

-1 ,08 

0,9 

79,68125 

15,6 

2,025 

-12, 15 

-1 ,08 

5,22 

0,9 

12,32 

11~475. 

20,88 

-1 ,35 

0,9 

157,99 

cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava I Cenová 

Ceník platnost úroveň 

Stránka 2 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P .č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
(6,5+5,7)/2•2.4 

(6,5+5, 7)/2*2,4 

odopčet otvorů : 

vstupní dveře · -1 ,5*1 , 1 

okna : -6*2,4*1 ,5 

-5*1 ,5*1 ,5 

přípočet ostění : 

0,5*(1 ,1+1 ,5+1 ,1) 

6*0,2*(2,4+2*1,5) 

5*0,2*(1 ,5+2*1 ,5) 

římsy : 0,7*(24,3+5,7+5,7+4*2,5) 

~'I IČ• ,t 

jižní : 

sokl : 8,7*(1 ,3+2,4)/2+5, 7*0,4+8,8*1 ,8 

odpočet otvorů : -3*0,9*0,6 

-0,9*2, 10 

přípočet ostění : 3*2*0, 15*(0,9+0,6) 

fasáda : 

8,6*6,9+5,7*9,0+8,6*6,9 

5,9*2,4*2 

odpočet otvorů : 

-8*1,35.1,5 

-4*0,9*1,5 

-6*0,6*0,9 

-1,5*0,9 

-1 ,5*1,5 

-0,9*1 ,2*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 
14,64 

14,64 

-1 ,65 

-21 ,6 

-11 ,25 

1,85 

6,48 

4,5 

31 ,99 

34,215 

-1 ,62 

-1,89 

1,35 

169,98 

28,32 

-16,2 

-5,4 

-3,24 

-1 ,35 

-2,25 

-2, 16 

Cen. 
soustava/ Cenová 

cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Stránka 3 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P .č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
-2·1 ,2•1 ,2 

-0,9*2,10 

připočet stění : 

8*0,2*(1 ,35+2*1 ,5) 

4*0,2*(0,9+2*1 ,5) 

6*0,2*(0,6+2*0,9) 

0,2*(1 ,5+2*0,9) 

0,2*3*1 ,5 

2*0,2*(0,9+2*1 ,2) 

2•3•0,2•1 ,2 

0,4*(0,9+2*2, 10) 

římsy : 0,7*(6,1+6,1+9,3+6,8+9,3) 

MJ množství 
-2,88 

-1 ,89 

6,96 

3,12 

2,88 

0,66 

0,9 

1,32 

1,44 

2,04 

26,32 

62 

7 !328151111 ROO !Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt I kus j 2,00000 Í 

cena I MJ 

1 500.oo j 

osazení hmoždinek, nanesení těsnicího tmelu , vloženi roštu, osazení světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky, 

P14 : 2 2 

8]61100023rn 

Díl:43 
914301 

J světlík sklepni GFK; š = 2 000,0 mm; v= 1 500,0 mm; hl= 700 mm; rošt tahokov; pochozí 

P14 : 2 

Schodiště 
Nové schody u zadního vstupu 

technická zpráva str. 7 : 

nové schody ze železobetonu C25/30 XC2 : 

s povrchovými nátěry : 

schody budou vybetonovány na zkutněném násypu : 

vč. bedněni a výztuže : 

0,3*0,7*(1 ,8+0,4+0,4) 

1,8*0,29*0,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

m3 

2,00000 

2 

1, 13100 

0,546 

0,261 

36 ooo,oo j 

9 800,00] 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

3 ooo.oo j801-1 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 

n ooo.oo!sPCM IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

11 083180 
11 083,80 1 !Vlastn i l lndiv 

Stránka 4 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava I Cenová 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
3*1,8*0,3*0,2 0,324 

Díl: 5 Komunikace 9 225,45 
9 225,451AP-HSV IRTS 17/ li t TS 17/ li 1 01591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 m2 

mm 
8,550001 1 079,001 

Díl: 61 

odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou 
pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním ti. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do ti. 5 
cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazeni a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého 
betonu ti. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou . 

Skladba: 

podklad ze štěrkopísku 

lože z kameniva 

dlažba zámková, betonová 

celkem 

odkaz 10 : 1,9*4,5 

Úpravy povrchů vnitřní 

10 cm 

5cm 

6cm 

21 cm 

8,55 

137 448190 
m2 I 186,210001 130,001 24 207,30 11 l612473182ROO I štukové, strojně 

Položka pořadí 13 : 186,21000 

12,612473182ROO !štukové, strojně 
P1 : 7*0,4*2*(0,9+0,6) 

P2 : 2*0,4*2*(1 ,2+0,6) 

P3 : 2*0,4*4*0,6 

P4 : 8*0,4*(0,6+2*0,9) 

PS : 20*0,4*(1 ,35+2*1 ,5) 

P6 : 4*0,4*(0,9+2*1 ,5) 

P7 : 7*0,4*(1 ,5+2*1,5) 

PB : 6*0,4*(2,4+2*1,5) 

P9 : 2*0,4*(0,9+2*1 ,2) 

P10 : 2*0,4*3*1 ,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 I 

186,21 

93,000001 130,oo j 12 090,oo j 

8,4 

2,88 

1,92 

7,68 

34,8 

6,24 

12,6 

12,96 

2,64 

2,88 

RTS 17/ li IRTS 17/ li 

!RTS 17/ li !RTS 17/ li 

Stránka 5 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavebn í úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky 
P11 : 

13!612473182ROO !štukové, strojně 

14]612473185ROO 

15J622311153RV1 

Díl:62 

m.č. 4 : 2*2, 15*(4,4+3,8) 

8 : 2*2, 15*(6,05+4,45) 

11 : 2*2, 15*(6, 1 +4,45) 

12 : 2*2, 15*(4,4+3,8) 

18 : 2,65*2*(1,5+3,25) 

JR Příp latek za zabudované omítníky, omítka zdiva 

Položka pořadí 12 : 93,00000 

JR Zateplovací systém, ostění , EPS F ti. 20 mm 

Položka pořadí 12 : 93,00000 

Úpravy povrchů vnější 

MJ 

m2 

m2 

m2 

množství 

186,210001 

35,26 

45,15 

45,365 

35,26 

25,175 

93,00000} 

93 

93,00000} 

93 

cena I MJ Celkem Ceník 

200.ooI 37 242,00] 

18,20] 1 692,60] 

669,ooJ 62 211,ooI 

836 342,89 
:1622311519RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou I m2 

tkaninou 
80,375001 643,00J 51 681 ,131801-1 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačeni 

výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2. 

západní : 

sokl : 11 ,68*(1,8+0,5)-4, 1 *2,3/2 

odpočet otvorů : -2*0,9*0,6 

11/1, :2150 

východní : 

sokl : 1,6*0,9 

10,08*(2,2+1 ,5)/2 

odpočet otvorů : -2*0,9*0,6 

1e21s ée, 

,1~ez1s, 1čet 

jižní: . 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

22,149 

-1 ,08 

21 q 

1,44 

18,648 

-1 ,08 

9 O" 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

!RTS 17/ li jRTS 17/ li 

jRTS 17/ li RTS 17/ li 

!RTS 17/ li IRTS 17/ li 

IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Stránka 6 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Císlo ooložkv 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název ooložky 
sokl : 8,78*(1 ,3+2,4+0,5)/2+5,7*0,9+8,8*2,3 

odpočet otvorů . -3*0,9*0,6 

-0,9*2, 10 
Me. ,s .,, 

MJ množství 
43,808 

-1,62 

-1 ,89 

cena I MJ Celkem Ceník 

17l622311525RV1 !Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou 

m2 31 ,57800 936,00 29 557,01 1801-1 

naneseni lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, nataženi stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky . Dalši vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2. 

severni 

sokl : 23,52*1 ,4 

odpočet dveří : -1,5*0,9 

r1 ISvU 

18 l622311135RT3 !Zatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm 

m2 

32,928 

-1,35 

516,30750 1 073,00 553 997,951801-1 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, nataženi stěrky , vtlačení 
výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky . Další vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2. 

západní : 

fasáda : 11 ,82*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45-1 O, 71 

7,8*4,0/2 

odpočet otvoru : 

-6*1 ,35*1,5 

-2*0,6*0,9 

římsy : 0,7*(3,0+3,0+5,8+5,8) 

Mezisoučet 

východní : 

fasáda : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

71 ,09925 

15,6 

-12, 15 

-1 ,08 

12,32 

85 ·eq2s 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/ li IRTS 17/ li 

RTS 17/ li 1RTS 17/ li 

Stránka 7 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P .č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
11,82*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45-10,71 

7,8*4,0/2 

1,5*1 ,35 

odpočet otvorú 

-6*1 ,35*1 ,5 

-2*0,6*0,9 

římsy : 0,7*(3,0+3,0+5,8+5,8) 

M, Z' O..J 

severní : 

fasáda : (23,0+2*0,16+1,45+1,45)*6,10-17,505 

(6,5+5,7)/2*2,4 

(6,5+5, 7)/2*2,4 

odopčet otvorů : 

vstupní dveře : -1 ,5*1 , 1 

okna : -6*2,4*1 ,5 

-5*1 ,5*1 ,5 

římsy : 0,7*(24,3+5,7+5, 7+4*2,5) 

M, ;,:1, 

j ižní : 

fasáda : 

8,93*6,9+5,7*9,0+8,6*6,9-18,03 

5,9*2,4*2 

odpočet otvorů : 

-8*1,35*1,5 

-4*0,9*1,5 

-6*0,6*0,9 

-1,5*0,9 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 
71,09925 

F. 

15,6 

2,025 

-12,1 5 

-1,08 

12,32 

142,437 

14,64 

14,64 

-1,65 

-21 ,6 

-11 ,25 

31,99 

9 ;>I) 

154,227 

28,32 

-16,2 

-5,4 

-3,24 

-1,35 

Cen. 
soustava I Cenová 

cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Stránka 8 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis praci a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
-1,5*1,5 

-0,9*1,2*2 

-2*1,2*1,2 

-0,9*2,10 

římsy : O, 7*(6, 1 +6, 1 +9,3+6,8+9,3) 

1v11 l' .IČ 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník 
-2,25 

-2, 16 

-2,88 

-1,89 

26,32 

19 l622311835RT3 I Zatepleni fasády • minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr I m2 I 58, 10700 1 1 493,00I 86 753, 751801-1 
a silikonová omítka, škrábaná, zrn itost 2 mm 

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, natažení stěrky , vtlačeni 
výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky . Další vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2. 

západní 

fasáda : 10,82*0,9+1,4*0,9 

.z J( 

východní : 

fasáda : 

10,82*0,9+ 1,4*0,9 

.~, •sou 

severní : 

fasáda : (23+2*0, 16+1,45+1,45)*0,9-0,9*(2*2,4+2*1 ,5-1,5*0,9) 

r\/1(;7 ISOUéet 

jižní : 

fasáda : 

8,92*0,9+5,7*0,9+8,6*0,6 

Mez,souéet 

20 l622311 553ROO I Zatepleni ostěn í extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 
omítka 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

10,998 

10,998 
) 

17,793 

18,318 

18 .~ 8 

4,05000 1 288,00 5 216,40 1801-1 

Cen. 
soustava / Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/ li IRTS 17/ li 

RTS 17/ li IRTS 17/ li 

Stránka 9 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušeni desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky . 

Další vrstvy podle popisu položky. 

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou , 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. 

S1 : 

západní : 

přípočet ostění · 2*0,15*2*(0,9+0,6) 

východní · 

přípočet ostění : 2*0, 15*2*(0,9+0,6) 

Me;is, 1é, 

I\IJ ,z1s, 1čet 

jižní : 

přípočet ostění · 3*2*0,15*(0,9+0,6) 

~I IS:)I 

S3 : 

severní : 

přípočet ostění · 2*0,5*0,9 

1\11ez1souée 

21 !622311016ROO I Profily zakládací hliníkové, pro izolaci ti. 160 mm I m 

K9 : 62,50 

22j622421494ROO ! Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou I m 

Položka pořadí 91 : 66,95000 

231622711121 ROO I Lepení dekoračních fasádních prvků šambrán, výšky do 200 mm (plocha lepení), vyložení do 100 I m 
mm 
V1 : 41 ,80 

V2 : 11,50 

24!622904112ROO !Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 

Položka pořadí 73 : 692,62250 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

m2 

0,9 

0,9 

9 

1,35 

0,9 

ú 

62.5ooooI 

62,5 

66.95oooI 

66,95 

53,30000 

41,8 

11 ,5 

692,62250! 

692,6225 

125,ooI 7 812,501801-1 !RTS 17/ li !RTS 17/ li 

35.ooI 2 343,25 j801-1 IRTS 171 11 !RTS 171 11 

200,00 10 660,001801-1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

10,001 6 926,231801-1 !RTS 17/ li IRTS 17/ li 

Stránka 1 O z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P . č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost ú roveň 
25 620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 103,35000 25.00 2 583.75 RTS 17/ li RTS 17/ li 

západní : 

2*0,9*0,6 1,08 
6*1 ,35*1 ,5 12,15 
2*0,6*0,9 1,08 
Mi 

východní : 

2*0,9*0,6 1,08 
6*1,35*1 ,5 12,15 
2*0,6*0,9 1,08 

Jl:f 

severní : 

1,5*0,9 1,35 
1,5*1 , 1 1,65 
6*2,4*1 ,5 21 ,6 
5*1 ,5*1,5 11 ,25 
l~~ l1.:,, IUC. :5 

j ižní : 

3*0,9*0,6 1,62 
0,9*2,10 1,89 
8*1,35*1,5 16,2 
4*0,9*1,5 5,4 
6*0,6*0,9 3,24 
1,5*0,9 1,35 
1,5*1 ,5 2,25 
0,9*1 ,2*2 2,16 
2*1 ,2*1,2 2,88 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
0,9*2,10 

11/11:;. ISO C 

26!622311153RT5 jsz1 - Zateplovací systém, ostění, EPS F ti. 30 mm 

západní : 

přípočet ostění : 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0,6+0,9) 

lJ 

východní : 

připočet ostění : 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0,6+0,9) 

li 1L 

severní : 

přípočet ostění : 

0,5*(1 , 1+1 ,5+1 ,1) 

6*0,2*(2,4+2*1 ,5) 

5*0,2*(1 ,5+2*1 ,5) 

1, z1s, ~t 

jižní : 

přípočet stění : 

8*0,2*(1,35+2*1 ,5) 

4*0,2*(0,9+2*1,5) 

6*0,2*(0,6+2*0,9) 

0,2*(1 ,5+2*0,9) 

0,2*3*1 ,5 

2*0,2*(0,9+2*1 ,2) 

2*3*0,2*1 ,2 

0,4*(0,9+2*2, 1 O) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

množství 
1,89 

< 

44,39000 

5,22 

0,9 

5,22 

0,9 

1,85 

6,48 

4,5 

6,96 

3,12 

2,88 

0,66 

0,9 

1,32 

1,44 

2,04 

cena/ MJ 

950,oo] 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

42 170,50] !RTS 17/ li !RTS 17/ li 

Stránka 12 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Číslo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena/ MJ 
~~1,zs C 

27 ,622311564ROO !Zateplovací systém, parapet, XPS ti. 40 mm I m2 I 1,260001 
3*0,9*0,20 0,54 

4*0,9*0,20 0,72 
28 28374375R profil dekorační , fasádní - průběžná římsa; polystyren s disperzní omítkou; rozměr 190x80 mm m 14,00000 

V2 : 11,50*1 ,20+0,20 14 
29 j 283Rp 7 4377R !Profil dekoračn í fasádní pruběžný EX 126 40*200 MM, polystyren s disperzní omítkou, dl. 2 m I m I 52,000001 

V1 : 41 ,80*1 ,20+1 ,84 52 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 
30 631571002ROO Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva m3 5,83500 

z kameniva těženého 0-4 tř . l 

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách , vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 

okapový chodník : 0,5*(13,7+25,2)*2*0,15 5,835 
31 632245911ROO Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 250 mm m2 82,19000 

do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování 
uložená naplocho 

vnitřní nebo vnější , vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením rigolu v dlažbách, 

NS 22 : 

podkroví : 24,01*0,25 

půda : (23,0*9,75+3,5*23,0)*0,25 

vyrovnání a doplnění části stávající cihlové podlahy : 

pro vytvořen í rovinného povrhu prookládku TI : 

32 l635212241ROO !Suché podlahy z cementotřískových desek na nosném plošném podkladě, z desek 
cementotřískových PDB, 1 x, ti. 18 mm, -, -

S4 : 24,01 

SS : 22,4*5,4+3,4*6,2+3,4*6,2+4,75*1 ,7 

33 j639571210ROO !Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku , tloušťky 100 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

6,0025 

76,1875 

195,20500 

24,01 

171 ,195 

38,90000] 

667,ooJ 

700,00 

500,00j 

1 000,00 

100,001 

I 

300,00 

1so.ool 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

840,421 IRTS 17/ li !RTS 17/ li 

9 800,00 SPCM RTS 17/ li RTS 17/ li 

26 000,00 Vlastni IRTS 17/ I 

100 089 77 
5 835,00 801-1 RTS 17/ li RTS 17/ li 

8 219,00 801 -1 IRTS 17/ li RTS 17/ li 

I 

58 561,50 1801-1 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

s 835,oo J801-1 !RTS 17/ li !RTS 17/ li 

Stránka 13 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P .č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
bez obrubníku a bez textilie 

okapový chodník : 0,5*(13,7+25,2)*2 38,9 

34 l713111231RS6 I Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů , včetně I m2 I 195,20500 1 75,001 14 640,38 1800-713 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 
dodávky fólie 

S4 : 24,01 24,01 

S5 : 22,4*5,4+3,4*6,2+3,4*6,2+4,75*1,7 171,195 

35 1632451021 ROO !Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 20 mm I m2 23,89800 1 171 ,oo j 4 086,561 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 
K1 : 8*0,65*0,30 1,56 

K2 : 6*0,95*0,30 1,71 

K3 . 2*1 ,25*0,30 0,75 

K4 · 20*1,40*0,30 8,4 

K5 · 7*1,55*0,30 3,255 

K6 : 6*2,45*0,30 4,41 

K7 : 11 ,5*0, 1 O 1, 15 

KS : 0,51 *2,80 1,428 

K12 : 9,5*0,13 1,235 

36 ,632451031ROO IVyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ti. 20 mm pod I m2 I 20,085001 145,oo j 2 912,331 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

P15 : 8*0,65*0,3 1,56 

P16 : 6*0,95*0,3 1,71 

P17 : 2*1 ,25*0,3 0,75 

P18 : 20*1,40*0,3 8,4 

P19 : 7*1 ,55*0,3 3,255 

P20 : 6*2,45*0,3 4,41 

Díl: 64 V ' lně otvorů 58 682 00 
37 641 960000ROO R Těsněn í spár otvorových prvků m 307,20000 130,00 39 936,00 I IRTS 17/ 11 IRTS 17/ li 

P1 : 7*2*(0,9+0,6) 21 

P2 : 2*2*(1 ,2+0,6) 7,2 

P3 : 2~4*0,6 4,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 33 



S: 17071 2 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
P4 : 8*2*(0,6+0,9) 

P5 : 20*2*(1 ,35+1 ,5) 

P6 : 4*2*(0,9+1 ,5) 

P7 : 7*2*(1 ,5+1 ,5) 

P8 : 6*2*(2,4+1 ,5) 

P9 : 2*2*(0,9+1 ,2) 

P10 . 2*2*(1 ,2+1 ,2) 

P11 0,9+2*2,0 

P12 . 1,3+2*2,0 

38l648Rp991 11 1 R !Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 
180 mm 

P15 · 8*0,65 

P16 : 6*0,95 

P17 : 2*1 ,25 

P18 : 20*1 ,40 

P19 : 7*1 ,55 

P20 : 6*2,45 

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 
391917862111 RT8 I Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou. lože z C 12/15 

2*(0,5+23,2+0,5+0,5+1 1,7+0,5)*1 ,01+0,462 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
401941941031 ROO I Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 1 O m I 

včetně kotveni 

Položka pořadí 44 : 917,10000*3 

41 I 944945012ROO I Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 

2*2,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m I 

m I 

m2 

m I 

Cen. 
soustava / Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

24 

114 

19,2 

42 

46,8 

8,4 

9,6 

4,9 

5,3 

66,950001 280,001 18 746,00 I !Vlastni llndiv 

5,2 

5,7 

2,5 

28 

10,85 

14,7 

75,000001 285,oo j 
21 375100 

21 375,001 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

75 

134 464 60 
2 751 ,30000 24,00 66 031 ,20 800-3 RTS 17/ li RTS 17/ li 

2751 ,3 

4,oooooj 50,001 200.oo j800-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

4 

Stránka 15 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 
42 944945192ROO 

43 I 944945812ROO 

44 1941941041 ROO 

45 1941941841ROO 

46 1944944011 ROO 

4 7 I 944944031ROO 

48, 944944081 ROO 

Díl:95 
49 952901411ROO 

50}95011 

51 J95014 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 
šířky do 2 m 

2*2,0*3 

I Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m 

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

2*2,0 

!Montáž lešení leh . řad.s podlahami,š.1 ,2 m, H 10 m 

13,5*12,5*2 

25,2*11 ,5*2 

I Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 1 O m 

Položka pořadí 44 : 917,10000 

!Montáž ochranné sítě z umělých vláken 

Položka pořadí 44 : 917, 10000 

I Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 

Položka pořadí 40 : 2751,30000 

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

Položka pořadí 44 : 917, 10000 

Dokončovací konstrukce na oozemních stavbách 
Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků , kůlen apod.) -
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží 

BP 24 odstranění hrubých nečistot : 

podkroví : 24,01 

půda : 23,0*9,75+3,5*23,0 

J P/13 plastová mřížka 200*200 mm 

4+4+4 

Jprodloužení ventilací 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
m 

I 
m I 

I m2 I 

I m2 I 

I m2 I 
I m2 I 

1 m2 

m2 

kus I 

kus I 

Cen. 
soustava/ Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
12,00000 24,00 288,00 800-3 RTS 17/ li RTS17/ II 

12 

4,000001 20.001 80,001800-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

4 

917,100001 50,001 45 855,001 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

337,5 

579,6 

917,10000 1 15.ooj 13 756,50 IRTS 17/ li RTS 17/ li 

917,1 

917,100001 5,ool 4 585,50 1 iRTS 17/ li RTS 17/ li 

917,1 

2 751 ,300001 1.001 2751 ,301 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

2751 ,3 

917,10000 1,00 1 917,101 IRTS 17/ li RTS 17/ li 

917,1 

22 436 20 
328,76000 20,00 6 575,20 801-1 RTS 17/ li RTS 17/ li 

24,01 

304,75 

12,000001 150,001 1 800,ooJ }vlastni J1ndiv 

12 

12,00000 1 120,001 1 440,ooJ }vlastní Jindiv 

Stránka 16 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava I Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Položka pořadí 50 : 12,00000 12 

52 1952901111 ROO j vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m I m2 I 583,050001 20,001 11661,00 1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

kolaudační úklid : 

podlaží s byty . 23,0*9,75*2*0,3 134,55 

skep a puda : 23,0*9,75*2 448,5 

53 1953941212ROO josazování mřížky I kus I 12,00000 1 80,oo j 960,00 1 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 
4+4+4 12 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 67155 87 
54 961055111 ROO Bourání základů železobetonových m3 1,03500 5 000,001 5 175,00 1801-3 IRTS 171 11 IRTS 17/ li 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 

BP 06 : 

demontáž stávajících schodu k zadnímu vstupu . 

0,3*0,7*(1,7+0,4+0,4) 0,525 

1,0*0,3*1 , 7 0,51 

55,961055111ROO !Bourání základu železobetonových I m3 I 5,88000 1 5 000,001 29 400,oo j801-3 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 

BP08 : 

demontáž stávajících anglických dvorku · 

kompletní konstrukce : 

vč . izolace, přizdívky a poklopu : 

2,0*1 ,05*1,4 2,94 

2,0*1 ,05*1,4 2,94 

Mezisoučet 5 88 

BP02 : 

do stávajícího výkopu se osadí nové anglické dvorky : 

561965043421 ROO I Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem I m3 I 0,35847 1 2 750,oo j 985,79 j801-3 jRTS 17/ li IRTS 17/ li 
nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2 

podmazy pod klempířinu : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
K1 : 8*0,65*0,30*0,015 0,0234 

K2 : 6*0,95*0,30*0,015 0,02565 

K3 : 2*1 ,25*0,30*0,015 0,01125 

K4 · 20*1 ,40*0,30*0,015 0,126 

K5 : 7*1,55*0,30*0,015 0,04883 

K6 : 6*2,45*0,30*0,015 0,06615 

K7 · 11 ,5*0, 10*0,015 0,01725 

K8 : 0,51*2,80·0,015 0,02142 

K12 : 9,5*0, 13*0,015 0,01853 

57 1966031313ROO !Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm I m I 88,60000 123,ooj 10 897,80 1801-3 jRTS 17/ li IRTS 17/II 
2*(23,0+1 ,45+1,45+4*0,20+1 ,0+2,3) 60 

2*2,7 5,4 

4*5,8 23,2 

58 I 968061125ROO !Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 I kus I 3,00000 13,201 39,60 1801-3 RTS 17/ li IRTS 17/ li 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn , 

1+2 3 

59 1968062455ROO !Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 I m2 I 1,80000 194,001 349,20,801-3 jRTS 17/ li jRTS 17/ li 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

0,9*2,0 1,8 

601968062456ROO !Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 I m2 I 2,60000 1 183,oo j 475,801801-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

1,3*2,0 2,6 

61 1968071112ROO j vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 j kus I 11 ,00000 1 17,601 193,601801-3 jRTS 17/ li IRTS 17/ li 
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

7+2+2 11 

62 968072244ROO Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 5,94000 349,00 2 073,06 801-3 IRTS 17/ li RTS 17/ li 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P .č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
7*0,9*0,6 

2*1,2*0,6 

2*0,6*0,6 

6319601 !demontáž veškerých drobných dřevěných objektů a konstukci 

zahradní chatka, přístřešky,kovové konzoly : 1 

6419602 !demontáž a zpětná montáž informační tabulky 

65 l965081353UOO 1Bour dlažd bet ter čed 40mm- >1 m2, okapový chodník 

BP04 okapový chodník: 0,5*(13,7+25,2)*2 

661968061112ROO IR Vyvěšení dřevěných okenních křídel pi. do 1,5 m2 

8+20*2+4+ 7*2+6*3 

2+2*2 

671968062244ROO IR Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. 

8*0,6*0,9 

681968062245ROO IR Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. 

4*0,9*1 ,5 

2*1,2*1,2 

691968062246ROO IR Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. 

Díl: 97 
701976071111 ROO 

71 976082131ROO 

20*1 ,35*1 ,5 

7*1,5*1,5 

6*2,4*1,5 

Prorážení otvorů 

lVybouráni kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 
v jakémkoliv zdivu 

BP 05 : 3,0+3,5 

Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 
lustrových skob apod. 
ze zdiva cihelného 

BP 22: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

kpl I 

kus 

m2 

kus I 

m2 I 

m2 I 

m2 I 

I 
m 

I 
kus 

Cen. 
soustava I Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
3,78 

1,44 

0,72 

1,000001 5 000,00 5 000,001 !Vlastn i llndiv 
1 

3,00000 150,00 450,00 Vlastn i lndiv 

38,90000 40,00 1 556,00 Vlastn i lndiv 

38,9 

90,000001 8,00 720,001 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 

84 

6 

4,320001 211,00 911 ,52 1 IRTS 17/ li !RTS 17/ li 

4,32 

8,280001 124,001 1 026,721 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

5,4 

2,88 

77,850001 101,50 1 7 901 ,781 IRTS 17/ 11 IRTS 17/ li 

40,5 

15,75 

21 ,6 

6,500001 161,00 1 

61112103 
1 046,501801 -3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

6,5 

6,00000 39,70 238,20 801-3 RTS 17/ li RTS 17/ li 

Stránka 19 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkovi soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
demontáž stávajících okenních sušáků : 

2+2+2 

72 1978013191 ROO I Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % 

BP12: 

m.č. 4 : 2*2, 15*(4,4+3,8) 

8 : 2*2, 15*(6,05+4,45) 

11 : 2*2, 15*(6, 1 +4,45) 

12 · 2*2, 15*(4,4+3,8) 

BP30 : 

18 : 2,65*2*(1 ,5+3,25) 

73j978036191ROO ! Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových , v rozsahu do 100 % 

západní : 

sokl : 11,6*1 ,8-4, 1 *1,8/2 

odpočet otvorů : -2*0,9*0,6 

přípočet stění : 2*0, 15*2*(0,9+0,6) 

fasáda : 11 ,5*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45 

7,8*4,0/2 

odpočet otvorů : 

-6*1 ,35*1 ,5 

-2*0,6*0,9 

přípočet ostění : 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0,6+0,9) 

římsy: 0,7*(3,0+3,0+5,8+5,8) 

C :I! 

východní: 

sokl . 1,6*0,4 

10,0*(·1,7+1 ,0)/2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 I 

m2 I 

Cen. 
soustava / Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

6 

186,210001 68,901 12 829,87 1801-3 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

35,26 

45,15 

45,365 

35,26 

25,175 

692,622501 60,90j 42 180,71 j801-3 IRTS 17/ li jRTS 17/ li 

17,19 

-1 ,08 

0,9 

79,68125 

15,6 

-12, 15 

-1,08 

5,22 

0,9 

12,32 

C 

0,64 

13,5 

Stránka 20 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
odpočet otvorů : -2*0,9*0,6 

pří počet stění : 2*0, 15*2*(0,9+0,6) 

fasáda : 

11 ,5*6,65+(7,8+6,45)/2*0,45 

7,8*4,0/2 

1,5*1 ,35 

odpočet otvorů : 

-6*1,35*1,5 

-2*0,6*0,9 

přípočet ostění · 0,2*6*(1 ,35+2*1 ,5) 

O, 15*2*2*(0,6+0,9) 

římsy : 0,7*(3,0+3,0+5,8+5,8) 

1, tl é 

severní · 

sokl : 23,20*0,9 

odpočet dveří : -1,5*0,9 

přípočet ostění : 2*0,5*0,9 

fasáda : (23,0+1,45+1,45)*6, 1 o 
(6,5+5,7)/2*2,4 

(6,5+5, 7)/2*2,4 

odopčet otvorů : 

vstupní dveře : -1,5*1, 1 

okna : -6*2,4*1,5 

-5*1 ,5*1 ,5 

přípočet ostění . 

0,5*(1 , 1 +1,5+1, 1) 

6*0,2*(2,4+2*1 ,5) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 
-1,08 

0,9 

79,68125 

15,6 

2,025 

-12, 15 

-1,08 

5,22 

0,9 

12,32 

20,88 

-1 ,35 

0,9 

157,99 

14,64 

14,64 

-1,65 

-21 ,6 

-11,25 

1,85 

6,48 

cena / MJ 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

Stránka 21 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
5*0,2*(1,5+2*1,5) 

římsy 0,7*(24,3+5,7+5,7+4*2,5) 

Me. ,o 

jižní: 

sokl : 8,7*(1 ,3+2,4)/2+5, 7*0,4+8,8*1 ,8 

odpočet otvorú : -3*0,9*0,6 

-0,9*2, 10 

přípočet ostění : 3*2*0, 15*(0,9+0,6) 

fasáda : 

8,6*6,9+5. 7*9,0+8,6*6,9 

5,9*2,4*2 

odpočet otvorú . 

-8*1,35*1,5 

-4*0,9*1,5 

-6*0,6*0,9 

-1,5*0,9 

-1,5*1 ,5 

-0,9*1,2*2 

-2*1 ,2*1 ,2 

-0,9*2, 10 

přípočet stění : 

8*0,2*(1,35+2*1,5) 

4*0,2*(0,9+2*1,5) 

6*0,2*(0,6+2*0,9) 

0,2*(1,5+2*0,9) 

0,2*3*1,5 

2*0,2*(0,9+2*1 ,2) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 
4,5 

31 ,99 

1 O 

34,215 

-1,62 

-1,89 

1,35 

169,98 

28,32 

-16,2 

-5,4 

-3,24 

-1,35 

-2,25 

-2, 16 

-2,88 

-1,89 

6,96 

3,12 

2,88 

0,66 

0,9 

1,32 

cena I MJ 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

Stránka 22 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
2*3*0,2*1 ,2 1,44 

0,4*(0,9+2*2, 10) 2,04 

římsy : 0,7*(6,1+6,1+9,3+6,8+9,3) 26,32 

Mez >lléf' E " 

74 ,976066111 ROO IR Vybouráni parapetních desek 
I 

m 
I 64,50000 1 61 ,501 3 966,75 1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

8*0,6 4,8 

6*0,9 5,4 

2·1 ,2 2,4 

20*1 ,35 27 

7*1,5 10,5 

6"2,4 14,4 

75 ,976076111 ROO !Vybourání větracích mřížek I kus I 12,00000 1 30,00 360,oo j Vlastni lndiv 

BP 23 : 

demontáž kovových krycích mřížek větracích otvorů : 12 12 

76 I 978043316RO !Odstranění KZS i m2 I 4,90000 ! 100,001 490,001 !Vlastní !Kalkul 

BP 27 : 

demontáž venkovního přitepleni soklu : 3,5*1 ,40 4,9 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 65 77312 
77 1999281111 ROO !výšky do 25 m, I t I 263,092491 250,001 65 773,121 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 633,34 
78 I 711823129RT2 !Ochrana konstrukcí nopovou fólii ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty I m I 74,000001 138,501 10 249,001800-71 1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

K10 : 74,0 74 

79 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 102,49000 3,75 384,34 800-711 RTS 17/ li RTS 17/ li 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu 

Díl: 713 Izolace te elné 123 097 30 
80 713121121ROO Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 328,76000 150,00 49 314,00 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

NS 22 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmarov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Císlo položky Název položky MJ 
podkrovi : 24,01 

půda : (23,0*9,75+3,5*23,0) 

81 l631508592R I rohož, pas izolační skelná vlna; ti. 100,0 mm; součinite l tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 ' m2 I 
m2K/W; obj . hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno 

NS 22 : 

podkroví : 24,01 '2*1 ,02 

púda (23,0' 9,75+3,5*23,0)'2'1 ,02 

82 998713203ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 

50 m vodorovně 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
83 721242110RT1 Lapače střešních splavenin D 11 O mm, s otáč. kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a kus 

nezámr.klapkou,čisticim víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj .potrub.svodů D 75, 90, ... 

ns 07 : 6 

84 j 721242805ROO j Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 I kus 

15 : 6 

85 j72125 !Demontáž napojeni na kanalizaci a zpětné napojeni nového lapače I kus 

BP15, NS 07 dešťové svody : 6 

BP02, NS02 anglické dvorky : 2 

86 998721201ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně , měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
87 ,762343101 ROO !

Bedněni a laťování montáž 
rošt pro tepelnou izolaci 

NS 22 : 

podkroví : 24,01'3 

půda : (23,0'9,75+3,5'23,0) 

88 j762395000ROO jspojovaci a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky , pásová ocel, vruty, impregnace 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

I m I 

m3 

množství 
24,01 

304,75 

670,670401 

48,9804 

621 ,69 

1 202,71000 

6,00000 

' 6 

6.oooooJ 

6 

8.oooooJ 

6 

2 

156,00000 

376,780001 

72,03 

304,75 

6,631331 

cena I MJ 

105,801 

2,35 

800,00 

200.001 

1 200,001 

1,70 

88,001 

1 179,ooI 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

70 956,93 JSPCM IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

2 826,37 800-713 RTS 17/ li RTS 17/ li 

15 865 20 
4 800,00 800-721 RTS 17/ li RTS 17/ li 

I 
1 200,oo j800-721 jRTS 171 11 jRTS 17/ li 

9 600,001 Vlastni lndiv 

265,20 800-721 RTS 17/ li RTS 17/ li 

86 577190 
33 156,64,800-762 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

7 818,341800-762 !RTS 17/ li !RTS 17/ li 

Stránka 24 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky 
Položka pořadí 89 : 6,63133 

89!60510362R !prkno SMIJO; ti= 24,0 mm; I= 2 000 až 3 900 mm; jakost li ; neomítané 

376,78*0,08*0,2*1 , 1 

90 998762203ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 

50 m vodorovně 

Díl: 764 
91 1764410250ROO 

Konstrukce klempířské 

'

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
rš 330 mm 

včetně rohů 

K1 : 8*0,65 

K2 · s•0.95 

K3 : 2*1,25 

K4 : 20•1,40 

KS : 7*1 ,55 

K6 : 5•2,45 

92 l764421220ROO !Oplechování řims a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
rš 150 mm 

včetně rohů 

K7 : 11 ,50 

93l764421280ROO !Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
rš 600 mm 

včetně rohů 

KB : 2,735+2•0,oss 

94 764454202ROO Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 
průměru 100 mm 

K11 : 7,0*4+8,5+2,5+2,5+9 

95!764422810ROO !Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m3 

% 

I m 

m 

m 

m 

m 

množství 
6,63133 

6,63133] 

6,63133 

807,63000 

66,950001 

5,2 

5,7 

2,5 

28 

10,85 

14,7 

11 ,50000 

11 ,5 

2,84500 

2,845 

50,50000 

50,5 

cena/ MJ 

s ooo,ooj 

7,20 

400,00l 

180,00 

720,00 

331,50 

3.oooooI 3s,oo j 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

39 787,98 ,SPCM !RTS 17/ li iRTS 17/ li 

5 814,94 800-762 RTS 17/ li RTS 17/ li 

53 937166 
26 780,00 1800-764 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

2 070,00 1800-764 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

2 048,40 1800-764 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

16 740,75 800-764 RTS 17/ li RTS 17/ li 

105,00!B00-764 iRTS 17/ li i RTS 17/ li 

Stránka 25 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
3,0 3 

96 ,764421830ROO !Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm I m I 21 ,000001 2s,oo j s2s,oo j800-764 jRTS 111 11 IRTS 17/ li 

11,50+9,50 21 

97 1764410850ROO IR Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 : m I 64,50000 1 25,001 1 612,50 1 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

8*0,6 4,8 

6*0,9 5,4 

2*1 ,2 2,4 

20*1 ,35 27 

7*1,5 10,5 

6*2,4 14,4 

98 j 764421220R01 !Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm, r.š. 130 MM I m I 9,soooo j 180,ooj 1 110,00 1 !Vlastní jlndiv 

K12 : 9,50 9,5 

99 j 764454802ROO jDemontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 
I 

m I 50,50000 ! 2s,oo j 1 262,50 1 jRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Položka pořadí 94 : 50,50000 50,5 

100 998764203ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 528,54000 2,05 1 083,51 800-764 RTS 17/ li RTS 17/ li 

50 m vodorovně 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 347 404 97 
101 766622222ROO Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, kus 8,00000 243,50 1 948,00 800-766 RTS 17/ li RTS 17/ li 

otevíravých nebo sklápěcích , jednokřídlových , o ploše přes 0,40 do 0,81 m2 

P4 : 8 8 

102 j766622223ROO I Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů , I kus I 6,000001 299,oo j 1 794,001800-166 !RTS 111 11 IRTS 17/ li 
otevíravých nebo sklápěcích , jednokřídlových , o ploše přes 0,81 m2 

P6 : 2+2 4 

P9 : 2 2 

103l 766622234ROO !Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů , I kus I 22,000001 369,SOI 8 129,001800-766 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 
otevíravých nebo sklápěcích , dvoukřídlových, o ploše přes 1,45 do 2, 1 O m2 

PS : 20 20 

P10 : 2 2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky 
104 766622235ROO Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, 

otevíravých nebo sklápěcích , dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2 

P7 : 3+4 

105 l766622246ROO I Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, 
otevíravých nebo sklápěcích , tříkřídlových , o ploše přes 3,30 m2 

PB : 2+2+2 

106176604 ID P4 plastové okno 600*900 mm 

4+4 

107176605 ID PS plastové okno 1350*1500 mm 

8+8+4 

j 108176606 j o P6 plastové okno 900*1500 mm 

2+2 

109176607 ID P7 plastové okno 1500*1500 mm 

P7 : 3+4 

111 O 176608 ID PB plastové okno 2400*1500 mm 

PB : 2+2+2 

111 176609 ID P9 plastové okno 900*1200 mm 

PB : 2+2+2 

1112176610 ID P10 plastové okno 1200*1200 mm 

P10 : 2 

113176611 ID+M P11 plastové dveře vstupní 

P11 : 1 

114176612 ID+M P12 dřevěné vstupní dveře 1300*2000 mm se 6 schránkami 

P12 : 1 

115l766Rp601229R ! Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, komprimační a těsnící páska vč . kotvení 

Položka pořadí 91 : 66,95000 

116 998766203ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s . 

MJ 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

% 

množství 

7,00000 

7 

6,00000 

6 

8,00000 

8 

20,00000 

20 

4,00000} 

4 

7,00000 

7 

6,00000} 

6 

6,00000 

6 

2,00000} 

2 

1,00000 

1,00000 

66,95000 

66,95 

3 479,98000 

cena I MJ 
412,50 

535,00 1 

2 000.00 1 

4 900,oo j 

2 900,oo j 

s 100,ooj 

9 soo,ooj 

2 sso.001 

4 200,00 

16 000,001 

56 ooo,oo j 

150,001 

1,55 

Cen. 

soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 
2 887,50 800-766 RTS 17/ li RTS 17/ li 

3 210,00 1800-766 RTS 17/ li IRTS 17/ li 

16 000,001 !Vlastní l lndiv 

98 000,00 1 I Vlastn i llndiv 

11 600,00 1 !Vlastní jlndiv 

35 700,oo j !v lastní 
11ndiv 

57 ooo,oo j 1v 1astní lindiv 

15 300,001 !Vlastní lndiv 

8 400,001 !Vlastní j lndiv 

16 000,001 !Vlastní llndiv 

56 000,00 1 !Vlastní l lndiv 

10 042,50 1 !Vlastní l lndiv 

5 393,97 800-766 RTS 17/ li RTS 17/ li 

Stránka 27 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 
50 m vodorovně 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
117 76762211 OROO Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíravých, o ploše do 0,50 m2 kus 2,00000 

p3 ·2 2 

118 I 767622120ROO Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíravých, o ploše přes 0,50 do 1,50 m2 kus 9,00000 

P1 : 7 7 

P2 : 2 2 

1119,76701 11 Z D+M ocelová čistící rohož 900*400 mm, žárový pozink I kus I 1,000001 
21 : 1 1 

1120 I 767Rp914830R !Demontáž plotového sloupku, a zpětná montáž I m I 2,00000 ! 

2,0 2 

1121 1767Rp920810R !Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2, a zpětná montáž I kus I 1,000001 

BP 29 : 1 1 

11221767HUP ID+M nová dvířka HUP, dle původních I kus I 1,000001 

odkaz 09 : 1 1 

123 767P1 D P1 ocelové pozinkované okno sklepní, 900 * 600 mm kus 1 7,00000 

124 767P2 D P2 ocelové pozinkované okno sklepni, 1200 • 600 mm kus 2,00000 

125 767P3 D P3 ocelové pozinkované okno sklepní, 600 * 600 mm kus 2,00000 

126 767P3 D P3 ocelové pozinkované okno sklepní, 600 * 600 mm kus 2,00000 

127 998767203ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 

50 m vodorovně 

% 776,00000 

Díl: 781 Obkladv keramické 
128l781770010RAO !Obklad vnější keramický 250 x 65 mm, do malty, m2 116,00300 

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně podílu práce v omezeném prostoru a na plochách do 10 m2. 

Položka pořadí 16 : 80,37500 80,375 

Položka pofadí 17 : 31,57800 31,578 

Položka pořadí 20 : 4,05000 4,05 

Cen. 
soustava I Cenová 

cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

79 268 40 
100,00 200,001800-767 IRTS 17/ li IRTS 17/ 11 

100,00 900,001800-767 IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

1 500,ooj 1 500,001 !Vlastn i llndiv 

500,ooj 1 000,001 !Vlastní jlndiv 

900,ooj 900.001 jviastni llndiv 

1 600,ooj 1 600,001 !Vlastni llndiv 

5 500,00 38 500,00 Vlastní lndiv 

7 500,00 15 000,00 Vlastni lndiv 

4 500,00 9 000,00 Vlastní lndiv 

4 500,00 9 000,00 Vlastní lndiv 

2,15 1 668,40 800-767 RTS 17/ li RTS 17/ li 

92 802,40 
800,00 92 802,40IAP-PSV IRTS 17/ li IRTS 17/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo ooložkv 
Díl: 783 
129 783522000ROO 

Položkový so_1Jpis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
Nátěrv 
Nátěry klempífských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné 

na vzduchu schnoucí 

K1 · 8*0,65 

K2 : 5•0,95 

K3 : 2*1 ,25 

K4 : 20*1,40 

K5 · 7*1 ,55 

K6 : 6*2,45 

K7 : 11 ,50*0, 105 

KS : 1*0,51*(2,735+2*0,055) 

K11 : 18*3,14*0,10 

K12 : 9,5*0,13 

Mt. ;~ :I 

klempífské výrobky : 

neměněné žlaby : 

2*0,33*(3,3+3,3+24,20+2*1,45) 

2*0,33*(1 ,5+1,5+1 ,75+1 ,75+24,20) 

! 130!783782103RT2 ! Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protipožární+fungicidní+biocidní, trojnásobné 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 

376,78*0,056 

! 131 !783201821ROO !R Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením 

klempířské výrobky : 

neměněné žlaby : 

2*0,33.(3,3+3,3+24,20+2*1,45) 

2*0,33*(1,5+1 ,5+1 , 75+1,75+24,20) 

výrobky blíže nespecifikované : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m2 

m2 

množství cena I MJ 

118,99945 

5,2 

5,7 

2,5 

28 

10,85 

14,7 

1,2075 

1,45095 

5,652 

1,235 
~ 

22,242 

20,262 

21 .0995aI 

21,09968 

57,5o4ooI 

22,242 

20,262 

120,00 

100,50] 

5a,oo] 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

22135.68 
14 279,93 800-783 RTS 17/ li RTS 17/ li 

2 120,52 1800-783 !RTS 17/ li JRTS 17/ li 

3 335,231 ] RTS 17/ li JRTS 17/11 

Stránka 29 z 33 



Položkový_ soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky 
budou upresněny pri fakturaci : 15 

I 1321783225400ROO jR Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email+ 

výrobky blíže nespecifikované : 

budou upřesněny při fakturaci : 15 

I 1331783226100ROO IR Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 

Položka pořadí 132 : 15,00000 

Díl: 784 Malb 
134l784452271RU6 IR Malba směsi tekutou 2x, 1barva, místnost 

Položka pořadí 13 : 186,21000 

1135 ,784452271 RU6 IR Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost 

Položka pořadí 12 : 93,00000 

Díl: M21 Elektromontáže 
136 2104 Demontáž stávajících svítidel 

137 2109 Přesun+ 2% 

138 2110 Prořez+ 2% 

139 2112 Montáž jističe+prostorová úprava 

140 2119 Přesun+ 1% 

141 2121 revize 

142 21001 14 demontáž svislých svodů hromosvodu 

2+2 

1143121002 120 demontáž zvonkového tabla 

1 

1144121003 125 demontáž stávajícího osvětlení zadního vstupu 

1 

145 2106 2 

146 2107 Kabel CYKY 3Jx2,5 

147 2108 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m2 I 

m2 I 

m2 I 

kpl 

kpl I 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

I kpl I 
I kpl I 

ks 

m 

m 

Cen. 
soustava/ Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
15 

15,oooooJ 120,001 1 800,001 jRTS 17/ li IRTS 17/ li 

15 

15,000001 4o,ooj 600,001 jRTS 17/ li IRTS 17/ li 

15 

11168140 
40.001 7 448,401 IRTS 12/ I IRTS 12/ I 186,21000 

186,21 

93,000~ 40,001 3 720,001 IRTS 12/ I IRTS 12/ I 

93 

13 389,06 
1,00000 200,00 200,00 Vlastní pndiv 

1,00000 150,00 150,00 Vlastní lndiv 

1,00000 150,00 150,00 Vlastní pndiv 

1,00000 540,00 540,00 Vlastní pndiv 

1,00000 40,00 40,00 Vlastní lndiv 

1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní pndiv 

4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní jlndiv 

4 

1,000001 500,001 500,oo j Vlastní pndiv 

1 

1,000001 500,oo j 500,001 1v 1astní j1ndiv 

1 

2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní lndív 

1,00000 25,00 25,00 Vlastní lndiv 

30,00000 16,00 480,00 Vlastní lndiv 

Stránka 30 z 33 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
148 2113 Síťový napáječ AC10 12V stř . vč.montáže ks 1,00000 640,00 640,00 Vlastní lndiv 

149 2114 Jistič B 10/1 vč. montáže ks 1,00000 205,00 205,00 Vlastní lndiv 

150 2101 Svítidlo LED 9501m,IP54,IK08, vč.čidla ks 2,00000 240,00 480,00 Vlastní lndiv 

151 2102 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 22,00 22,00 Vlastní lndiv 
152 2103 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 m 30,00000 22,00 660,00 Vlastní lndiv 

153 2105 Kompletační činnost+ 1,5% kpl 1,00000 20,06 20,06 Vlastni lndiv 

154 2111 Podr.materiál + 2% kpl 1,00000 100,00 100,00 Vlastní lndiv 

155 2115 Jistič B 16/1 ks 1,00000 157,00 157,00 Vlastní lndiv 

156 2116 Jistič s chráničem C10/003 ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastn i lndiv 

157 2117 Skříň plastová nástěnná 12TE, vč. přisluš. a mont. ks 1,00000 920,00 920,00 Vlastní lndiv 

158 2118 Kompletační činnost + 4,5% kpl 1,00000 150,00 150,00 Vlastni lndiv 

159 2120 Podr.materiál + 1 % ' kpl 1,00000 30,00 30,00 Vlastni lndiv 

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezo. techniky 55 593.06 
160 2210 Demontáž stávajícího systému 10% kpl 1,00000 2 166,00 2 166,00 Vlastni lndiv 

161 2216 Ochranná trubka z PE m 90,00000 35,00 3 150,001 Vlastni lndiv 

162 2225 Přesun+ 1% kpl 1,00000 206,05 206,05 Vlastni lndiv 

163 2226 Prořez+ 1% kpl 1,00000 206,05 206,05 Vlastni lndiv 
164 2201 Kabel JYTY 2x1 m 20,00000 22,00 440,00 Vlastni lndiv 

165 2202 Kabel JYSTY 2x2 m 80,00000 22,00 1 760,00 Vlastní lndiv 

166 2203 Trasování-drážka,uloženi,zahlazení,hrubý úklid m 64,00000 131,00 8 384,00 Vlastni lndiv 

167 2205 Krabice odbočná KO vč.víčka ks 3,00000 35,00 105,00 Vlastní lndiv 

168 2206 Domácí telefon LM8/3+RV ks 6,00000 560,00 3 360,00 Vlastní lndiv 

169 2214 Kabel JYTY 2x1 m 20,00000 27,00 540,00 Vlastní lndiv 

170 2215 Kabel JYSTY 2x2 m 80,00000 31 ,00 2 480,00 Vlastní lndiv 

171 2217 Krabice odbočná KO vč.vička ks 3,00000 42,00 126,00 Vlastni lndiv 

172 2218 Domácí telefon LM8/3+RV ks 6,00000 541 ,00 3 246,00 Vlastní lndiv 

173 2219 Elektrický zámek EZ,symetrický,8/12V AC/DC ks 1,00000 795,00 795,00 Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 33 



Položkovj" soupis prací a dodávek 

S: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

O: 01 bytový dům 

R: 1 stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
174 2220 Digitální tablo CDN-17N-BS +krabice+ stříška kpl 1,00000 7 410,00 7 410,00 Vlastní lndiv 

175 2221 Klíčenka plastová + el.klíč - 2ks na byt kpl 12,00000 90,00 1 080,00 Vlastní lndiv 

176 2222 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 6,00000 115,00 690,00 Vlastní lndiv 

177 2224 Ctečka čipů ks 1,00000 956,00 956,00 Vlastní lndiv 

178 2207 Elektrický zámek EZ ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní lndiv 

179 2208 Digitální tablo CDN-17N-BS vč.klíčenek kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastni lndiv 

180 2209 Ctečka čipů ks 1,00000 795,00 795,00 Vlastní lndiv 

181 2211 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 6,00000 35,00 210,00 Vlastni lndiv 

182 2212 Krabice přístrojová KP ks 6,00000 28,00 168,00 Vlastní lndiv 

183 2213 Kompletační činnost+ 3,5% kpl 1,00000 833,91 833,91 Vlastni lndiv 

184 2223 Krabice přístrojová KP ks 6,00000 22,00 132,00 Vlastní lndiv 

185 2227 Podr.materiál+ 1% kpl 1,00000 206,05 206,05 Vlastní lndiv 

186 2204 Ochranná trubka z PE m 90,00000 22,00 1 980,00 Vlastni lndiv 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103184 49 
187 979011121ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 80,61287 100,00 8 061 ,29 801-3 RTS 17/ RTS 17/ 

188 979011111 ROO za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 80,61287 10,00 806,13 RTS 17/ RTS 17/ 

189 979081111 ROO do 1 km t 80,61287 100,00 8 061 ,29 RTS 17/ RTS 17/ 

190 979081121ROO příplatek za každý další 1 km t 1 128,58014 10,00 11 285,80 RTS 17/ RTS 17/ 

191 979082111 ROO do 10 m t 80,61287 100,00 8 061 ,29 RTS 17/ RTS 17/ 

192 979082121 ROO příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 241 ,83860 10,00 2 418,39 RTS 17/ RTS 17/ 

193 979999999ROO suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 80,61287 800,00 64 490,30 RTS 17/ RTS 17/ 

Díl: VN Vedlejší náklady 41 000,00 
194 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 17/ li lndiv 

195 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ li lndiv 

Díl: ON Ostatní nákladv 5 003.00 
196 004Rp111 Ostatní náklady - výzažné zkoušky soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastni lndiv 

197100524101 OR !Dokumentace skutečného provedeni 1souborl 1,00000 1 5 000,001 5 000,00J IRTS 17/ li jlndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 33 



S: 170712 

O: 01 

R: 1 

P.č. Číslo položky 
198 005281010R 

199 005261030R 

[ Celkem 
JKSO: 

803.55 
m3 

Položkový soupis prací a dodávek 

Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

bytový dům 

stavební úpravy 

Název položky 
Propagace 

Finanční rezerva 

domy izolované mimo bodových 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel .tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 17/ li lndiv 
Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 17/ li lndiv 

2 898 208,80 I 

Stránka 33 z 33 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 170712 Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov 

Objekt: 01 bytový dům 

Rozpočet: 1 stavební úpravy 

Zadavatel Město Rýmařov IČO: 00296317 

náměstí Míru 230/1 DIČ : CZ00296317 

79501 Rýmařov 

Zhotovitel: STAS v. o. s. IČO: 15502520 

Žižkova 21 /260 DIČ: CZ15502520 

795 01 Rýmařov 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 940 332,43 

PSV 842 891 ,25 

MON 68 982, 12 

Vedlejší náklady 41 000,00 

Ostatní náklady 5 003,00 

Celkem 2 898 208,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 2 778 332,32 CZK 

Snížená DPH 15 % 416 750,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 119 876,48 CZK 

Základní DPH 21 % 25174,00 CZK 

Zaokrouhleni 0,20 CZK 

Cena celkem s DPH 3 340 133,00 CZK 

-ze I - 1 4-. Q.01c; v ~/Lu.Cť~ove dne 
-

I Za zhotov, ele z 7 objednatele 

I ' 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 96 945,48 3 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 215 012,83 7 

43 Schodiště HSV 11 083,80 o 

5 Komunikace HSV 9 225,45 o 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 137 448,90 5 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 836 342,89 29 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 100 089,77 3 

64 Výplně otvorů HSV 58 682,00 2 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 21 375,00 1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 134 464,60 5 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 22 436,20 1 stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 67155,87 2 

97 Prorážení otvorů HSV 61 112,03 2 

99 Staveništní přesun hmot HSV 65 773,12 2 

711 Izolace proti vodě PSV 10 633,34 o 

71 3 Izolace tepelné PSV 123 097,30 4 

721 Vnitřn í kanalizace PSV 15 865,20 1 

762 Konstrukce tesařské PSV 86 577,90 3 

764 Konstrukce klempířské PSV 53 937,66 2 

766 Konstrukce truhlářské PSV 347 404,97 12 

767 Konstrukce zámečnícké PSV 79 268,40 3 

781 Obklady keramické PSV 92 802,40 3 

783 Nátěry PSV 22 135,68 1 

784 Malby PSV 11 168,40 o 

M21 Elektromontáže MON 13 389,06 o 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 55 593,06 2 

0 96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 103 184,49 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



VN Vedlejší náklady VN 41 000,00 1 

ON Ostatní náklady ON 5 003,00 o 

Cena celkem 2 898 208,80 100 

7 nr:::ir.nv:!lnn nrnnrnmPm RI Ill nnnwAr S ícl RTS :::i ~ 


